１月３１日（土）にプラサヴェルデ・４０１会議室にて第２

回胃がん検診エックス線撮影従事者講習会・放射線セミ

ナーが開催されました。

８６名もの参加者があり、胃がん検診エックス線撮影

従事者講習会では、胃がんＸ線検診実施施設（５施設）

による検診画像の発表・症例報告などが行われました。

続いて行われた放射線セミナーでは、各種モダリティ

について７施設による１０題の演題発表が行われ、活発

な質疑応答が繰り広げられていました。

その後行われた新年会には５４名の会員が出席し、

大いに盛り上がりました。

第 53回東部地区通常総会が開催されます
「第５３回東部地区会通常総会」が平成２７年３月７日（土）に開催されます。総会当日は同封の議案集を必ずご

持参ください。また、返信はがきをご記入の上、必ず２月２７日（金）までにご投函していただきますようお願いいたし

ます。当日欠席される会員は、返信はがきの委任状欄に日付、氏名を記入し、押印（認印可）をお願いいたします。

事務局から

   未来へ向かって～Last Season～

事務局

〒４１０－０３０２

静岡県沼津市東椎路字春の木５５０番地

沼津市立病院 放射線科

ＴＥＬ：０５５－９２４－５１００

ＦＡＸ：０５５－９２４－５１３３

静岡県放射線技師会東部地区会 平成２７年２月発行

H26．Vol．4

日 時 ： 平成２７年３月７日（土） １３：３０受付開始  １４：００開会

      ※総会開会後は途中入場できません。開会時間厳守で必ずご入場をお済ませ下さい。

場 所 ： 沼津市立病院 ２階 講堂 （議案集裏面の２階見取り図をご参照ください。）

※お車でお越しの際は沼津市立病院駐車場をご利用いただけます。（駐車場料金１００円）

※当日は議案集をご持参ください※

※返信はがきは２月２７日（金）までにご投函をお願いします（出席者も返送してください）※

※欠席される会員は委任状欄に日付、氏名を記入し、押印（認印可）をお願いします※

３月から事務局を引き継ぎ、もうじき１年になろうとしています。スタート時は不安で一杯でしたが、だんだんと

落ち着いて対処できるようになってきました。来年度は県の学術大会が、東部（沼津）で開催されます。

“チーム東部”として一丸となって、東部の勢いを示せたらいいなと思っています。来年度も事務局へのご指

導、ご協力をお願いいたします。

平成２５年度東部地区会費を忘れていませんか？

平成２５年度東部地区会費の納入まだの方は至急納入をお願いします。また、新規入会の方も忘れずにお

願いします。振込み用紙の無い方は事務局まで連絡して下さい。

未納の会員には『東部地区会費未納のお知らせ』を同封させていただきました。

また、県技師会の会費未納の方も至急納入をお願いします。